
 
УКРАЇНА 

 

Кам’янська міська рада 

Черкаської області 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від   27.01.2022 року № 38                                                       

м. Кам’янка 
 

 

Про затвердження 

 проектної документації 

   

 

Відповідно до пп. 1,2 пункту «а» ч. 1 статті 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 4 Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи затвердженого постановою КМУ від 11.05. 2011 року 

виконавчий комітет-   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити проект «Капітальний ремонт комунального закладу  

«Кам’янський ліцей №1 Кам’янської міської ради Черкаської області» по 

вулиці Героїв Майдану, 18-А в м. Кам’янка» (коригування) вартістю 

45356,181 тис. грн. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника з питань  

діяльності виконавчих органів ради. 
 

 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                      Володимир ТІРОН 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


